[bookmark: _GoBack]第８号様式（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
　屋久島町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

実績報告書

令和　　年　　月　　日付け屋生第　　　号で交付決定の通知を受けた屋久島町小型合併処理浄化槽設置整備事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	(内訳：設置分　 　　　 円・撤去分　  　　　円・配管分　  　　　円)

	住宅
	所　　在
	屋久島町

	用　　途
	□戸建住宅　　□集合住宅（　　世帯）　　□貸家
□併用住宅　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	面　　積
	㎡（うち住宅部分：　　　　　㎡）

	所有区分
	□申請者所有　　□借家　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	浄化槽
	設置区分
	□新築　　□新築以外の新設

	□転換　　既設設備（ □単独処理浄化槽 ・□くみ取り槽 ）

	□建替え　□増築
既設設備（ □単独処理浄化槽 ・ □くみ取り槽 ・ □合併処理浄化槽 ）

	□合併処理浄化槽の更新　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	加　　算
	単独浄化槽撤去（　□有 ・ □無　）宅内配管工事（　□有 ・ □無　）

	種　　類
	（　　人槽）
	製造業者（　　　　　 　　）型式（　 　　　　　　）

	放 流 先
	□公共側溝　　□河川　　□水路　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	工事業者

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

　【添付書類】
(１)浄化槽工事完了検査申請書
(２)浄化槽工事完了報告書
(３)工事費請求書又は領収書の写し
(４)浄化槽設置工事写真
(５)浄化槽保守点検業者及び清掃業者との委託契約書の写し（補助対象者が自ら当該浄化槽の保守点検及び清掃を行う場合は、自らが行うことができることを証明する書類）
(６)合併処理浄化槽設置整備事業の推進体制の強化について（平成元年２月８日付け衛浄第８号厚生省生活衛生局水道環境部環境整備課浄化槽対策室長通知）に定めるチェックリスト
(７)法第７条及び第11条に規定する検査依頼書の写し
(８)法第７条に規定する検査の検査手数料支払証明書
(９)第４条第２項に規定する加算を受ける場合は、産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し
(10)その他町長が必要と認める書類